

İmal Tarihi :  
Son Kullanma Tarihi:  
Şarj No:  
Ruhsat Tarih ve Numarası: 26.03.2021/11865

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE YABANCI OTLAR

Bitki veya Kullanım Alanının Adı	Kontrol Ettiği Yabancı Otlar	Kullanım Dozu
Clearfield Kanola	Ballıbaba ( <i>Lamium amplexicaule</i> ) Dil kanatan ( <i>Galium aperine</i> ) Uzun süpürge otu ( <i>Descurainia sophia</i> ) Yabani hardal ( <i>Sinapis arvensis</i> ) Yabani turp ( <i>Raphanus raphanistrum</i> ) Yabani yulaf ( <i>Avena fatua</i> )	100 ml/da + 100 ml/da Zillion Çıkış sonrası

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze hüzmeli meme kullanılmalıdır.

#### KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

#### İLAÇLAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.

21 Kasım 2024

Ch

A



# Cleravo®

#### Süspansiyon Konsantre (SC)

Grubu	4(O)	2(B)	Herbisit (Yabancı ot ilacı)

250 g/l Quinmerac + 35 g/l Imazamox

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edildiği dozda kullanınız.

#### TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

- Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine ¼'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi üç sefer tekrarlayınız.

#### ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Deride, ciltte ve gözde tahriş.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114



Net Miktarı:  
Azami Perakende Satış Fiyatı:

#### İÇİNDEKİLER:

Quinmerac, İmazamox

#### ZARARLILIK İŞARETİ:



#### UYARI KELİMESİ:

DİKKAT

#### ZARARLILIK İFADELERİ:

- H400 Sudaki organizmalar için toksiktir.  
H410 Uzun süreli etkileri ile sudaki organizmalar için çok toksiktir.  
EUH208 Alerjik reaksiyona neden olabilir.

#### ÖNLEM İFADELERİ:

- P280 Koruyucu eldiven ve koruyucu gözlük/maske kullanın.  
P391 Döküntüyü bir araya toplayın.  
P501 Atığını/kabını tehlikeli veya özel atık toplama noktalarında imha ediniz.  
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye risk oluşturmamak için kullanım talimatlarına uyun.

#### KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Cleravo®'yu Clearfield Kanola markalı olmayan kanola çeşitlerinde kesinlikle kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir, yeraltı ve yer üstü su kaynaklarına bulaştırmayınız.
- Boş bitki koruma ürünü ambalajlarını başka amaçlarla kullanmayınız.
- Uygulamadan iyi sonuç alabilmek için uygulama ile ilgili önerilere mutlaka uyunuz.

Dr. A. Sibel VELİOĞLU  
Ruhsatlandırma Müdürü

BASF Türk Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.  
Mersis No: 0143002384900015 Sicil No: 103411-0  
Barbaros Meh. Beğonya Sk. Niğde Üte Atapazarı Dış  
No: 1 İç Kapı No: 48 34745 Atapazarı / İstanbul  
Büyük Mükellefler V.D. 1430022849

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:**

Cleravo®, kontakt ve sistemik etkili olup, dar ve geniş yapraklı yabancı otlara karşı yabancı otların çıkış sonrası (yabancı otlar erken büyüme döneminde iken) kullanılmaktadır. Cleravo®, aynı zamanda erken çıkış sonrası yapılan uygulamalarda yeterli nem sağlanırsa henüz çimlenmemiş bazı yabancı otların rezidüel kontrolünü de sağlamaktadır. Uygulama zamanı, yabancı otların büyüme dönemlerine göre belirlenmekte olup, genellikle ilk gerçek yaprak döneminden çiçeklenme öncesine kadar olan dönemdir. Ancak, istenilen yeterli etkinin alınabilmesi için yabancı otların 2-4 yapraklı olduğu dönem, ideal uygulama zamanıdır.

İlaçlanan yabancı otların büyümesi ve gelişmesi hemen durur. Otların tam olarak kuruması iklim şartlarına bağlı olarak 2-3 hafta içinde gerçekleşir. Cleravo® genellikle uygulamadan sonra 1 saat içinde yabancı otlar tarafından alınır.

**DİRENÇ YÖNETİMİ:**

Cleravo® adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 4(O)/2(B) olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için Cleravo®'nun aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 4(O)/2(B) harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

**KARIŞABİLİRLİK DURUMU:**

Diğer bitki koruma ürünleri ile karışımı tavsiye edilmez.

**Cleravo®****Süspansiyon Konsantre (SC)**

Grubu	4(O)	2(B)	Herbisit (Yabancı ot ilacı)

**250 g/l Quinmerac + 35 g/l Imazamox****İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:**

Zehirlenme anında, aşağıda belirtilen ilk yardım tedbirlerini alınız, doktor çağırınız, bitki koruma ürününün ambalaj veya etiketini birlikte götürünüz. Ürünün bulaştığı giysileri çıkarın.

**Solunursa;** hastayı sakinleştirin, açık havaya çıkarın, tıbbi yardım isteyin.

**Deri ile temas ederse;** sabun ve su ile iyice yıkayın.

**Göz ile temas ederse;** etkilenen gözleri, göz kapaklarını açık tutarak en az 15 dakika akar su altında yıkayınız.

**Yutulursa;** ağzınızı suyla iyice çalkalayın, 1-2 bardak su için ve tıbbi yardım isteyin.

**ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:**

Özel bir antidotu yoktur. Zehirlenme durumunda belirtilere göre tedavi uygulanır.

**ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114**

© BASF firmasının tescilli markasıdır.



TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.

21 Kasım 2024

**DEPOLAMA DURUMU:**

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında, açılmadan depolandığında 3 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

**FİRMA BEYANI:**

Firma, bitki koruma ürününün etikette önerildiği şekilde, zaman ve dozlarda uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. Bitki koruma ürününün yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zararlarla ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.

**ÜRETİCİ FİRMA:**

BASF Agrochemical Products B.V., Puerto Rico Branch Road #2, Km 47.3 Manatí, PR 00674, A.B.D.

**ÜRETİM YERİ:**

BASF Agri-Production SAS, Port 7502, 7502 route du Vieux Chemin de Loon, F59820 Gravelines, Fransa

**RUHSAT SAHİBİ FİRMA:**

BASF Türk Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.  
Barbaros Mah. Begonya Sok. Nidakule  
Ataşehir Batı No:1 D:48 34746 Ataşehir - İstanbul  
Tel: 0216 5703400 Fax: 0216 5703779

Dr. A. Sibel VELİOĞLU  
Ruhsatlandırma Müdürü

**BASF Türk Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.**

Mersis No: 0143002334970015 Sicil No:103411-9  
Barbaros Mah. Begonya Sok. Nidakule Ataşehir Batı  
No:1 İç Kapı No:48 34746 Ataşehir / İstanbul  
Güyük Mükellefler V.D. 1400023349